（様式第１号）

　熊本県知事　　　　　　様

里親登録証・認定証発行届
　熊本県里親登録証取扱要領第２条に基づき、下記のとおり、里親登録証・認定証を発行していただきますようお願いします。

記

	里親の種類
※該当するものに○
	養育里親・専門里親・養子縁組里親・親族里親

	申請者名

	住　　所
	〒　　　－

	生年月日
（西　暦）
	       年　　　　月　　　　日

	連　絡　先
（電話番号、メールアドレス）
	電話（ケータイ）：
メールアドレス ：

	申請理由
※任意

※以下児童相談所及びフォスタリング機関が記入
	里親の種類
	里親登録番号

	養育里親

	専門里親

	養子縁組里親

[bookmark: _GoBack]